

PACHET MATERIALE LICEUL TEHNOLOGIC IZVOARE

I.D.: 44601289

Data
publicarii

29.11.19

Coduri CPV

44100000-1

Pretul
estimativ:

447,65 RON - 447,65 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS U.M CANT. PRET RON/U.M PRET TOTAL RON 1 BANDA MASCARE 40G BUC 6 4.41 26.47 2 PRESOSTAT HIDROFOR BUC 1 44.12 44.12 3 REZERVOR BETA SEMI BUC 2 61.77 123.53 4 SFOARA VIE BUC 5 3.09 15.44 5 LIGHEAN OVAL 20L CU MANER BUC 1 10.61 10.61 6 LIGHEAN OVAL 16L CU MANER BUC 1 7.09 7.09 7 MUFA PPR D20 BUC 15 0.26 3.97 8 TEU PPR D20 BUC 4 0.53 2.12 9 COT PPR D20 90* BUC 10 0.35 3.53 10 ROBINET PPR 20 BUC 4 7.06 28.23 11 MUFA RAP D25 BUC 2 5.29 10.58 12 DOP PPR D20 BUC 1 0.36 0.36 13 RACORD PPR D20-1/2" FE BUC 4 2.65 10.58 14 RACORD APA INOX 1/2-1/2 50CM BUC 3 7.94 23.82 15 ROBINET CANEA 1/2 BUC 3 7.94 23.82 16 ROBINET SFERA 1/2" FE BUC 4 8.82 35.29 17 ROBINET SFERA 1/2" BUC 1 8.82 8.82 18 STUT BZ 1/2" FI BUC 4 2.21 8.82 19 STUT BZ 1/2" FE BUC 4 2.21 8.82 20 RACORD FLEXIBIL CU PVC 50CM 1/2-3/8 BUC 4 4.41 17.65 21 RIVEX CLOR 2L BUC 2 7.06 14.12 22 PARCHET ULEI MASLINE BUC 2 4.85 9.70 23 DETARTRANT 1L BUC 1 5.29 5.29 24 SOLUTIE GRESIE LACRAMIOARA BUC 1 4.85 4.85 TOTAL FARA TVA 447.65 TOTAL CU TVA 532.70